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Zgjatje e ftesës për recensentë
Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit zgjatë edhe për 7 ditë afatin e ftesës për shprehje interesi për recensentë për vlerësimin e dorëshkrimeve për klasat 3, 8, 12 si dhe për dorëshkrimet të cilat nuk janë vlerësuar pozitivisht nga recenzetët nga procesi i vitit të kaluar  të pranuara në MAShTI në bazë të konkursit të shpallur me datën 24 Shtator 2019.

Afati për dorëzimin e aplikacioneve përfundon më  11.05.2020.
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